ANO XXXIV - ESTADO DO TOCANTINS, QUINTA-FEIRA, 15 DE SETEMBRO DE 20226171DIÁRIO OFICIAL   No22

AVISO DE ADIAMENTO Nº 026/2022
PREGÃO ELETRÔNICO SRP COMPRANET Nº 035/2022

SECRETARIA DA SAÚDE
PROCESSO Nº 2020/3055/05.477

A Pregoeira da Superintendência de Compras e Central de
Licitações comunica aos interessados o adiamento “Sine Die” da licitação
em epígrafe, que tem como objeto à Aquisição de Equipamento de

ao PARECER DPPI/SUPGES/ATI nº 0308/2022 de lavra da Agência de
Tecnologia da Informação para alterações a serem procedidas no edital.

Palmas/TO, 14 de setembro de 2022.

ETA PLESSE GONÇALVES CARVALHO
Pregoeira

AVISO DE ADIAMENTO Nº 027/2022
PREGÃO ELETRÔNICO SRP COMPRASNET Nº 84/2022

SECRETARIA DE SEGURANÇA PÚBLICA - SSP
PROCESSO Nº 2021/31000/03048

A Pregoeira da Superintendência de Compras e Central de
Licitações,  comunica aos interessados o adiamento “Sine Die” da licitação
em epígrafe, que tem como objeto a AQUISIÇÃO DE VEÍCULO para
alterações a serem procedidas no Termo de Referência, em atendimento
ao OFÍCIO - 174/2022/DIALP, anexo aos autos.

Palmas/TO, 14 de setembro de 2022.

DORCELINA MARIA TEIXEIRA
Pregoeira

CREDENCIAMENTO Nº 001/2019
PROCESSO Nº 2018/2300/03.378

SECRETARIA DA ADMINISTRAÇÃO

A Presidente da Comissão Permanente de Licitação da
Superintendência de Compras e Central de Licitação da Secretaria da
Fazenda, no uso de suas atribuições, decide tornar público o julgamento
do pedido de Credenciamento, conforme documentos acostados aos

hospitalares, de especialidades médicas, radioterapia, oncologia, terapia
renal substitutiva e demais utilidades previstas e atualizadas em rol de

conforme segue:

I. CREDENCIADOS DEFERIDOS:

CREDENCIADO CIDADE ESPECIALIDADE

10.209.051/0001-81
ANGIOMED RADIO DIAGNÓSTICOS

LTDA - ME
Palmas - TO

Clínica/Hospital/Serviço

07.878.822/0001-19
CLÍNICA DE FISIOTERAPIA FISIOVIDA

LTDA - ME
Palmas - TO Clínica

35.730.997/0001-10 DANIELA DE OLIVEIRA WELTE LTDA Palmas - TO Clínica

33.697.320/0001-00
RESSONARE CLÍNICA

MULTIPROFISSIONAL LTDA
Araguaína - TO

016.942.811-75 VANESSA COELHO AGUIAR Palmas - TO Pediatria/Neonatologia

32.816.356/0001-94
VISÃO E SAÚDE SERVIÇOS MÉDICOS

LTDA
Porto Nacional - TO Clínica

43.659.926/0001-04
VIVERMED CLÍNICA DE SAÚDE

LTDA - ME
Palmas - TO Clínica

para interposição de recurso, conforme item 14 do edital.

Palmas - TO, 13 de setembro de 2022.

MEIRE LEAL DOVIGO PEREIRA
Presidente da Comissão Permanente de Licitação

RESULTADO DE JULGAMENTO
PREGÃO ELETRÔNICO COMPRASNET Nº 076/2022

CORPO DE BOMBEIROS MILITAR - CBMTO

PROCESSO Nº 2022/10070/00.026

A Pregoeira da Superintendência de Compras e Central de
Licitações, designada pela Portaria/SEFAZ/GABSEC nº 923, de 26 de
novembro de 2021, torna público o resultado do Pregão supracitado,

instalação), que teve como vencedora a empresa SOLFLEX COMERCIO

mil novecentos e setenta e dois reais e oitenta centavos).

novecentos e setenta e dois reais e oitenta centavos). O resultado
completo encontra-se disponível nos sites: www.comprasnet.gov.br e
www.sgl.to.gov.br.

Palmas/TO, 14 de setembro de 2022.

LÍVIA ALVES OLIVEIRA
Pregoeira

SECRETARIA DA INFRAESTRUTURA,
CIDADES E HABITAÇÃO

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 017/2022
AVISO DE RESULTADO DO PREGÃO

A Presidente da Comissão Permanente de Licitação da
Secretaria da Infraestrutura, Cidades e Habitação torna público o
Resultado do Pregão Eletrônico Nº 017/2022 - Processo Administrativo
nº 2020/37000/000305 - Objeto: contratação de empresa especializada
para aquisição e instalação de transformadores trifásicos de distribuição,

de 380/220V, à seco, para o Projeto Público de Irrigação Manuel Alves,

37.112.613/0001-20 - S H ENGENHARIA LTDA

mil, duzentos e oito reais e cinquenta e três centavos).

O resultado completo encontra-se disponível no site:
www.gov.br/compras.

Palmas/TO, 13 de setembro de 2022.

KÁSSIA DIVINA PINHEIRO BARBOSA KOELLN
Presidente da Comissão Permanente de Licitação

SECRETARIA DO MEIO AMBIENTE
E RECURSOS HÍDRICOS

CONSELHO ESTADUAL DO MEIO AMBIENTE

RESOLUÇÃO COEMA/TO Nº 110, DE 02 DE SETEMBRO DE 2022.

Dispõe sobre a homologação da entidade ambientalista

Entidades Ambientalistas do Estado do Tocantins -
CEATO.

O CONSELHO ESTADUAL DO MEIO AMBIENTE - COEMA/TO,
no uso das competências que lhe são conferidas pela Lei nº 1.789, de
15 de maio de 2007, e tendo em vista o disposto em seu Regimento
Interno artigo 2º, inciso XIV, aprovado pelo Decreto nº 3.603, de 9 de

Considerando o disposto na Resolução COEMA nº 26/2011
alterada pela Resolução COEMA nº 60/2015, que instituiu o Cadastro das
Entidades Ambientalistas do Estado do Tocantins - CEATO e seu art. 5º,